
 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.11.2015 13:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190103 SpSch Raesfeld/Westf I 887 Ringen 77 13

474 Paul Brömmel 299
479 Ralf Fügemann 289
476 Wolfgang Kafke 299

2  190103 SpSch Raesfeld/Westf II 854 Ringen 44 46

478 Georg Nienhaus 283
477 Detlef Stürcken 282
475 Dieter Uhrmeister 289

3 WF 190103Burgwache Haus Dülmen 849 Ringen 39 51

531 Arnulf Hasse 292
554 Renate Lenssen 274
529 Hedwig Spiekermann 283

4 WF 190103VFL-DJk Billerbeck 590 Ringen 50 10

548 Uwe Güttrick 298
549 Leonard Hüesker 0
503 Thomas Reus 292



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 WF 190103VFL-DJk Billerbeck I 892 Ringen 82 8

506 Maria Mehring 297
505 Helga Schatterny 296
507 Peter Steierberg 299

2 WF 190103SpSch Holtwick I 888 Ringen 78 12

537 Alfred Naber 297
541 Alfons Rottstegge 299
533 Thomas Berning 292

3 WF 190103Burgwache Haus Dülmen I 880 Ringen 70 20

530 Helmut Bernert 289
527 Viktor Diekmann 292
526 Manfred Terhorst 299

4 WF 190103Schützen Gilde Lette I 877 Ringen 67 23

524 Alfred Berensfreise 295
525 Heinrich Borgert 292
523 Heinz-Josef Gohr 290

5 WF 190103SpSch Holtwick I 868 Ringen 58 32

540 Fr.Josef Kramer 291
534 Georg Bayer-Uphues 287
539 Rainer Tendahl 290

6 WF 190103SG Coesfeld 06 e.V. I 552 Ringen 14 44 2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

WF 190103SpSch Raesfeld/Westf I 890 Ringen 80 10



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 WF 190103SpSch Holtwick I 884 Ringen 74 16

536 Bernhard Küper 296
535 Franz Scharlau 296
565 Wilhelm Schriewer 292

2 WF 190103SpSch Raesfeld/Westf I 877 Ringen 67 23

481 Norbert Almering 294
484 Hans-Josef Brinkmann 296
480 Karsten Henkelmann 287

3 WF 190103SpSch Hochmoor-Gescher I 867 Ringen 57 33

459 Frank-Olaf Gosda 285
460 Klaus Nentwig 286
458 Helmut Rennert 296

4 WF 190103SpSch Raesfeld II 862 Ringen 52 38

485 Robert Höyng 290
483 Georg Koch 295
482 Friedhelm Wewers 277

5 WF 190103SSV Borken I 856 Ringen 46 44

515 Heinrich Albersmann 277
514 Uwe-Götz Fieblinger 294
516 Willi Rickert 285

6 WF 190103Lüdinghausen I 848 Ringen 45 38 7

7 WF 190103VFL-DJk Billerbeck I 580 Ringen 40 20



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 476 Wolfgang Kafke  190... SpSch Raesfeld/Westf I 100 99 100 299

2 474 Paul Brömmel  190... SpSch Raesfeld/Westf I 100 100 99 299

3 548 Uwe Güttrick  190... VFL-DJk Billerbeck 99 99 100 298

4 531 Arnulf Hasse  190... Burgwache Haus Dülmen 97 98 97 292

4 452 Thomas Wiesweg  190... SG Coesfeld 06 e.V. 97 98 97 292

6 503 Thomas Reus  190... VFL-DJk Billerbeck 99 97 96 292

7 479 Ralf Fügemann  190... SpSch Raesfeld/Westf I 93 98 98 289

8 475 Dieter Uhrmeister  190... SpSch Raesfeld/Westf II 95 98 96 289

9 501 Martin Michels  190... Schützen Gilde Lette 97 97 94 288
10 555 Peter Vollbracht  190... Burgwache Haus Dülmen 98 93 93 284
11 453 Frank Averesch  190... SG Coesfeld 06 e.V. 93 94 96 283
12 478 Georg Nienhaus  190... SpSch Raesfeld/Westf II 94 93 96 283
13 553 Thomas Trapp  190... Burgwache Haus Dülmen 94 95 94 283
14 477 Detlef Stürcken  190... SpSch Raesfeld/Westf II 94 96 92 282
15 558 Klaus Lampe  190... Buldern 94 91 95 280



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 566 Karin Werschmöller  190... SpSch Holtwick 99 98 93 290

2 529 Hedwig Spiekermann  190... Burgwache Haus Dülmen 92 95 96 283

3 564 Jutta Kock  190... 91 96 95 282

4 554 Renate Lenssen  190... Burgwache Haus Dülmen 93 91 90 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

571 Tanja Osgathe  190... SSV Borken 90 89 96 275



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 541 Alfons Rottstegge  190... SpSch Holtwick I 100 100 99 299

1 507 Peter Steierberg  190... VFL-DJk Billerbeck I 100 100 99 299

1 526 Manfred Terhorst  190... Burgwache Haus Dülmen I 100 100 99 299

4 469 Rolf Klinger  190... SpSch Raesfeld/Westf I 99 100 99 298

5 537 Alfred Naber  190... SpSch Holtwick I 99 99 99 297

6 532 Herbert Zihm  190... Burgwache Haus Dülmen 99 100 97 296

7 524 Alfred Berensfreise  190... Schützen Gilde Lette I 99 99 97 295

8 527 Viktor Diekmann  190... Burgwache Haus Dülmen I 94 100 98 292

9 533 Thomas Berning  190... SpSch Holtwick I 97 97 98 292
10 525 Heinrich Borgert  190... Schützen Gilde Lette I 98 97 97 292
11 540 Fr.Josef Kramer  190... SpSch Holtwick I 96 96 99 291
12 528 Andreas Schmidt  190... Burgwache Haus Dülmen 96 97 98 291
13 539 Rainer Tendahl  190... SpSch Holtwick I 94 98 98 290
14 523 Heinz-Josef Gohr  190... Schützen Gilde Lette I 99 94 97 290
15 530 Helmut Bernert  190... Burgwache Haus Dülmen I 98 94 97 289
16 534 Georg Bayer-Uphues  190... SpSch Holtwick I 95 96 96 287
17 456 Thomas Averesch  190... SG Coesfeld 06 e.V. I 93 94 94 281
18 454 Bernd Knüver  190... SG Coesfeld 06 e.V. 92 92 94 278
19 457 Josef Große Wolter  190... SG Coesfeld 06 e.V. I 88 90 93 271
20 557 Michael Wortmann  190... Buldern 83 91 93 267

Außer Konkurrenz haben geschossen:

471 Hartmut Halke  190... SpSch Raesfeld/Westf I 100 100 100 300



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 506 Maria Mehring  190... VFL-DJk Billerbeck I 99 99 99 297

2 505 Helga Schatterny  190... VFL-DJk Billerbeck I 97 99 100 296

3 472 Susanne Haselhoff  190... SpSch Raesfeld/Westf I 98 99 95 292

4 544 Margret Reher  190... Lüdinghausen 99 99 94 292

5 508 Marion Wickland  190... VFL-DJk Billerbeck 96 95 93 284

6 556 Monika Jungmann  190... Buldern 90 94 84 268



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 559 Günter Kühte  190... Schützen Gilde Lette 99 99 99 297

2 536 Bernhard Küper  190... SpSch Holtwick I 99 98 99 296

3 484 Hans-Josef Brinkmann  190... SpSch Raesfeld/Westf I 100 98 98 296

3 535 Franz Scharlau  190... SpSch Holtwick I 100 98 98 296

5 483 Georg Koch  190... SpSch Raesfeld II 97 98 100 295

6 514 Uwe-Götz Fieblinger  190... SSV Borken I 98 98 98 294

7 550 Heribert Wermeling  190... Rorup 96 99 98 293

8 565 Wilhelm Schriewer  190... SpSch Holtwick I 97 95 100 292

9 485 Robert Höyng  190... SpSch Raesfeld II 98 96 96 290
10 542 Wilhelm Lippelt  190... Lüdinghausen I 96 96 96 288
11 460 Klaus Nentwig  190... SpSch Hochmoor-Gescher I 97 95 94 286
12 459 Frank-Olaf Gosda  190... SpSch Hochmoor-Gescher I 93 96 96 285
13 516 Willi Rickert  190... SSV Borken I 94 96 95 285



 KM COE-BOR 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 15.11.2015 14:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 560 Wilhelm Tendam  190... VFL-DJk Billerbeck I 100 99 100 299

2 458 Helmut Rennert  190... SpSch Hochmoor-Gescher I 98 98 100 296

3 545 Klemens Reher  190... Lüdinghausen I 99 98 99 296

4 481 Norbert Almering  190... SpSch Raesfeld/Westf I 98 97 99 294

5 480 Karsten Henkelmann  190... SpSch Raesfeld/Westf I 98 94 95 287

6 519 Joachim Pust  190... Schützen Gilde Lette 93 95 97 285

7 521 Hermann Blomberg  190... Schützen Gilde Lette 92 95 96 283

8 570 Rolf Große Geldermann  190... SpSch Raesfeld/Westf 95 94 93 282

9 562 Herbert Evelt  190... VFL-DJk Billerbeck I 91 98 92 281
10 461 Hermann Beeke  190... SpSch Hochmoor-Gescher 94 91 94 279
11 515 Heinrich Albersmann  190... SSV Borken I 95 91 91 277
12 482 Friedhelm Wewers  190... SpSch Raesfeld II 92 95 90 277
13 552 Wolfgang Kappel  190... Lüdinghausen I 91 87 86 264


